
	
	
	

	
	

	



ISZL Turnier - 29.05.2015
Brutto-Teamwertung
Einzel - Stableford; 18 Löcher
Nicht Handicap-wirksames Gästewettspiel

Ennetsee Zugersee Herren: gelb Par: 72 Slope: 125 Course: 70.2
Damen: rot Par: 72 Slope: 122 Course: 71.7 Stand: 30.05.15, 13:01 Uhr

Nr. Rd. Name, Vorname Club HCP. Brutto +/-
  1. - IS of Frankfurt R-M    77   +67,0

  1 Hong, Minho Hof Hausen, GC  18,0/18    25  +11,0
Rathmann, Stephanie Hof Hausen, GC  18,0/19    19  +17,0
Ohlert, Jette Frankfurter GC  18,0/19    19  +17,0
Akani, Swana Hof Hausen, GC  18,0/19    14  +22,0
Förster, Nicholas Hof Hausen, GC  18,0/18  (  5) (+31,0)

  2. - IS of Lausanne    66   +78,0

  1 Meertens, Naomi Lausanne  18,0/19    32   +4,0
Ulaga, Juliette Lausanne  18,0/19    15  +21,0
Neale, Mark La Côte  18,0/18    11  +25,0
Merkel, Tom Lausanne  18,0/18     8  +28,0
Honoré, Ottilie Lausanne  18,0/19  (  7) (+29,0)

  3. - IS of Zug and Luzern    25  +119,0

  1 Phelps, Savannah Ausland-Gast  18,0/19    10  +26,0
Hangartner, Gregor ASG GolfCard Migros  18,0/18     6  +30,0
Morris, Jack Ausland-England  18,0/18     6  +30,0
Hangartner, Adrian ASG GolfCard Migros  18,0/18     3  +33,0
Preisler, Holger Ausland-Dänemark  18,0/18  (  1) (+35,0)
Puype, Oscar Küssnacht  18,0/18  (  0) (+36,0)

  4. - TAS of Switzerland Lugano    21  +123,0

  1 Stevens, Liam I-PANORAMA GOLF  18,0/18    11  +25,0
Palmer, Jayce I-PANORAMA GOLF  18,0/19     6  +30,0
Rodriguez, Manuel I-PANORAMA GOLF  18,0/18     3  +33,0
Xie, Jonathan I-PANORAMA GOLF  18,0/18     1  +35,0
Garza, Ana Sofia I-PANORAMA GOLF  18,0/19  (  0) (+36,0)

  5. - IS of Geneva    10  +134,0

  1 Tandberg, John Genève  18,0/18     8  +28,0
Berenshteyn, Alexander Ausland-Frankreich  18,0/18     2  +34,0
Berenshteyn, Daiil Ausland-Frankreich  18,0/18     0  +36,0
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ISZL Turnier - 29.05.2015
Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher
Nicht Handicap-wirksames Gästewettspiel

Ennetsee Zugersee Herren: gelb Par: 72 Slope: 125 Course: 70.2
Damen: rot Par: 72 Slope: 122 Course: 71.7 Stand: 30.05.15, 13:00 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto HCP Pro bis PR
1 1 Meertens, Naomi Lausanne  18,0/19  32  51
2 2 Hong, Minho Hof Hausen, GC  18,0/18  25  43
3 3 Rathmann, Stephanie Hof Hausen, GC  18,0/19  19  36

* Ohlert, Jette Frankfurter GC  18,0/19  19  36
5 Ulaga, Juliette Lausanne  18,0/19  15  31
6 Akani, Swana Hof Hausen, GC  18,0/19  14  26
7 Neale, Mark La Côte  18,0/18  11  25
* Stevens, Liam I-PANORAMA GOLF  18,0/18  11  22
9 Phelps, Savannah Ausland-Gast  18,0/19  10  25

10 Merkel, Tom Lausanne  18,0/18   8  21
* Tandberg, John Genève  18,0/18   8  22

12 Honoré, Ottilie Lausanne  18,0/19   7  21
13 Hangartner, Gregor ASG GolfCard Migros  18,0/18   6  15

* Morris, Jack Ausland-England  18,0/18   6  15
* Palmer, Jayce I-PANORAMA GOLF  18,0/19   6  20

16 Förster, Nicholas Hof Hausen, GC  18,0/18   5  16
17 Rodriguez, Manuel I-PANORAMA GOLF  18,0/18   3  10

* Hangartner, Adrian ASG GolfCard Migros  18,0/18   3  11
19 Berenshteyn, Alexander Ausland-Frankreich  18,0/18   2   6
20 Preisler, Holger Ausland-Dänemark  18,0/18   1   5

* Xie, Jonathan I-PANORAMA GOLF  18,0/18   1   2
22 Berenshteyn, Daiil Ausland-Frankreich  18,0/18   0   7

** Puype, Oscar Küssnacht  18,0/18   0   7
** Garza, Ana Sofia I-PANORAMA GOLF  18,0/19   0   1

Nearest-to-the-Pin
1 Meertens, Naomi Lausanne  18,0/19 7m 62

Longest Drive
1 Hong, Minho Hof Hausen, GC  18,0/18

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!
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